
ID: 4051 APARTAMENT 3+1 PER SHITJE TE
LIQENI I FARKES 

Përjetoni komoditetin dhe elegancën në një rezidencë ku
natyra bashkohet me stilin e jetesës moderne. Ky
apartament ndodhet ne nje rezidenc, , i planifikuar të
ndërtohet pranë liqenit të Farkës, do të ofrojë një përvojë të
jashtëzakonshme jetese me një lidhje të ngushtë me
natyrën. Ky projekt modern do të ketë një tipologji të
ndryshme banimi, përfshirë apartamente dhe vila, që do të
ofrojnë mundësi të shumta për të gjitha nevojat e familjes
suaj. Një nga karakteristikat më tërheqëse të kompleksit
është dalja e drejtpërdrejtë në liqen, që do të sigurojë pamje
spektakolare dhe mundësi për aktivitete të jashtme në
ambientin e qetë dhe të bukur përreth. Me hapësira të
gjelbra dhe ambiente të planifikuara me kujdes, kompleksi
do të krijojë një atmosferë të ngrohtë dhe mikpritëse për çdo
familje. Zgjedhja e perfekte për të gjithë ata që duan të jenë
afër qytetit, por gjithashtu të shijojnë qetësinë dhe bukurinë
natyrore të Tiranës. Apartamenti ka tre dhoma gjumi, dy
banjo, nje kuzhine e cila hapet ne sallon. Prane sallonit
ndodhet dalja per ne verand ku mund te shijoni kafen e
mengjesit me nje pamje fantastike te liqenit farke. Nese jeni
te interesuar per me shume informacione mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 318,000




